経支第 293 号

令和２(2020)年７月６日

各 商 工 会 会 長

 各商工会議所会頭

 栃木県商工会連合会会長

 （一社）栃木県商工会議所連合会会長

 （公財）栃木県産業振興センター理事長  様

 各市町商工主管課長

 （一社）栃木県中小企業診断士会会長

 栃木県中小企業団体中央会会長

 栃木県行政書士会会長

             栃木県産業労働観光部経営支援課長

令和２(2020)年度栃木県地域企業再起支援事業費補助金（新型コロナウ

イルス感染症対策支援補助金）に係る補助事業計画の第２回以降公募中

止について（通知）

 本県産業施策の推進につきましては、日頃から御支援と御協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

 県では、新型コロナウイルス感染症により影響を受けた中小企業者について、事業

継続・再起に向けた取組に要する経費の一部を補助する「栃木県地域企業再起支援事

業費補助金（新型コロナウイルス感染症対策支援補助金）」を創設し、令和２

年６月５日から 30 日にかけて第１回公募を実施したところ、予算上限を超える申請を

いただきました。

 申請募集時に、「予算上限に達した場合には、第２回以降の公募が中止となることが

ある」としておりますとおり、第２回以降の公募を中止しますので、お知らせいたし

ます。

つきましては、事業者への対応について御配慮いただきますようお願いいたしま

す。

中小企業等復興支援担当

TEL:028-623-2422 FAX:028-623-3182

Mail:fukkoshien@pref.tochigi.lg.jp